
1 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені  Юрія Федьковича 

______________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

16.08.2023                           м. Чернівці        № 1077-ст  
 

Про переведення на вакантні місця державного замовлення 
 

На підставі Правил прийому до Чернівецького національного 

університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної 

комісії від 15 серпня 2023 року, протокол № 18, 
 

 

наказую: 
 

1. Перевести на вакантні місця державного замовлення з 16 серпня 

2023 року таких вступників пільгових категорій: 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та комп’ютерних наук 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

 

Комп’ютерна інженерія, ОП "Комп’ютерна інженерія", "Програмування мобільних і 

вбудованих комп'ютерних систем та засобів інтернету речей" 

1. Христонько Назарій Петрович 

 

Комп'ютерні науки, ОП "Інтелектуальний аналіз даних в комп’ютерних 

інформаційних системах" 

1. Бойко Станіслав Вячеславович 

 

Комп'ютерні науки, ОП " Алгоритмічне та програмне забезпечення комп’ютерних 

систем" 

1. Стоян Віталій Віталійович 

 

Кібербезпека та захист інформації, ОП "Кібербезпека" 

1. Хлищ Захар Анатолійович 

 

Інженерія програмного забезпечення ОП "Програмна інженерія" 

1. Петихачний Олексій Леонідович 

 

 



2 

Бакалавр, денна форма навчання, 1 рік 10 місяців 
 

Електронні комунікації та радіотехніка ОП "Телекомунікації" 

1. Колдинін Олександр Михайлович 

 

Факультет іноземних мов 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Середня освіта (Англійська мова та зарубіжна література) 

1. Любашевська Анастасія Сергіївна 

 

Філологія, ОП "Англійська мова і література та друга іноземна мова" 

1. Андрущак Павло Романович 

2. Баб`юк Софія Володимирівна 

3. Чабан Божена Олександрівна 

 

Факультет історії, політології та міжнародних відносин 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Історія та археологія, ОП "Історія та археологія" 

1. Дьоміна Анастасія Євгенівна 

 

Середня освіта (Історія), ОП "Середня освіта (Історія)" 

1. Білик Софія Сергіївна 

 
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії, ОП "Міжнародні 

відносини" 

1. Василів Ксенія Павлівна 

 

Географічний факультет 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 
 

Середня освіта (Географія), ОП "Географія" 

1. Кузенко Юлія Миколаївна 

 

Туризм і рекреація, ОП "Міжнародний туризм" 

1. Іванова Поліна Вячеславівна 

 

Менеджмент, ОП "Менеджмент туристичної індустрії" 

1. Стрельцова Вікторія Станіславівна 



3 

Факультет фізичної культури та здоров’я людини 

Бакалавр, денна форма навчання, 1 рік 10 місяців 
 

Середня освіта (Фізична культура), ОП "Фізична культура" 

1. Луцишин Тімур Віталійович 

 

Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Дошкільна освіта, ОП "Дошкільна освіта (Психологія в закладах дошкільної 

освіти)" 

1. Овадюк Надія Тодорівна 

 

Початкова освіта, ОП "Початкова освіта" 

1. Боярин Яна Олегівна 

2. Івасюк Адріана Віталіївна 

 

Психологія, ОП "Соціальна психологія" 

1. Лашта Маргарита Олександрівна 

2. Косован Тетяна Миколаївна 

 

Психологія, ОП "Практична психологія" 

1. Козан Ангеліна Михайлівна 

Філологічний факультет 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Журналістика, ОП "Журналістика та кросмедійність" 

1. Ковальова Катерина Анатоліївна 

 

Філологія, ОП "Українська мова та література" 

1. Ліщук Ганна Олексіївна 

 

Факультет математики та інформатики 

Системний аналіз, ОП "Системний аналіз" 

1. Пуюл Дмитро Миколайович 

 

Економічний факультет 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 
 

Маркетинг, ОП "Маркетинг" 

1. Наконечна Анастасія Михайлівна 

2. Лютик Уляна Віталіївна 



4 

Менеджмент, ОП "Менеджмент організацій і адміністрування" 

1. Маковійчук Анастасія Іванівна 

 

Факультет архітектури, будівництва та декоративно-

прикладного мистецтва 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 
 

Архітектура та містобудування ОП "Архітектура та містобудування" 

1. Ходан Аліна Анатоліївна 

 

Будівництво та цивільна інженерія, ОП "Будівництво та цивільна інженерія" 

1. Ліщук Олександр Михайлович 

 

Юридичний факультет 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

 
Міжнародне право, ОП "Міжнародне право" 

1. Кривецька Анастасія Володимирівна 

 

Право, ОП "Право" 

1. Зерук Аліна Анатоліївна 

2. Перевести на вакантні місця державного замовлення з 16 серпня 

2023 року таких вступників на денну форму навчання за спеціальностями, 

яким надається особлива підтримка: 

 

Навчально-науковий інститут біології, хімії та біоресурсів 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

 

Агрономія, ОП "Технології виробництва та агроменеджмент" 

1. Гаргаун Іван Іванович 

2. Господарюк Вадим Віталійович 

3. Житарюк Максим Васильович 

4. Кондрюк Артур Сергійович 

5. Тодорюк Сергій Андрійович 

6. Ткачук Дмитро Віталійович 

 

Середня освіта (Біологія та здоров’я людини), ОП "Біологія та здоров'я людини" 

1. Ничик Софія Василівна 

 

 



5 

Харчові технології, ОП «Якість та безпека харчової продукції 

1. Алергуш Габрієла Лазарівна  

2. Хоміцька Юлія Віталіївна 

3. Юрій Ілона Геннадіївна 
 

Факультет архітектури, будівництва та декоративно-

прикладного мистецтва 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 
Будівництво та цивільна інженерія, ОП "Будівництво та цивільна інженерія" 

1. Дякон Ігор Валентинович 

2. Кіндратяк Михайло Романович 

3. Золота Анна Петрівна 

 

Навчально-науковий інститут фізико-технічних та комп’терних наук 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, ОП "Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка" 

1. Банді Ніколас Данилович 

2. Лисак Роман Андрійович 

 

Інформаційно-вимірювальні технології, ОП "Метрологія та інформаційно-

вимірювальна техніка" 

1. Пешней Валентин Іванович 

 

Професійна освіта, ОП "Машинобудування" 

1. Валявський Михайло Дмитрович 

2. Ткачук Богдан Олегович 

 

Телекомунікації та радіотехніка, ОП "Безпека інформаційних і комунікаційних 

систем та Інтернету речей" 

1. Тіміш Андрій Олексійович 

 

Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 

Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Початкова освіта, ОП "Початкова освіта" 

1. Краснюк Тетяна Віталіївна 

2. Романюк Аліна Іванівна 

3. Лазоряк Наталія Михайлівна 

 

Ректор           Роман  ПЕТРИШИН 

 

Наказ підготував відповідальний  

секретар приймальної комісії               Максим МАРИЧ 


